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Mysz bezprzewodowa
Logitech M185
Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

79,00 PLN

Opis produktu

Najważniejsze cechy:

Typ urządzenia:mysz uniwersalna
Przeznaczenie:do biuraŁączność:
bezprzewodowa
Obszar odbioru fal:2.4 GHz
Profil:uniwersalny

Zalety Logitech M185:

Wyprofilowana, dobrze leży w dłoni,
Bardzo dobre wykonanie – materiały są dobrze dopasowane,
Niskie koszty eksploatacji.

ErgonomiaMyszka Logitech M185 ma dobrze wyprofilowany kształt, co przekłada się na dużą wygodę. Dobrze leży w
dłoni – zarówno prawej, jak i lewej. Gryzoń ma niewielkie wymiary, co znacząco ułatwia jego transportowanie. To
szczególnie ważne w przypadku laptopów. Użytkownicy komputerów przenośnych docenią również prostą instalację z
wykorzystaniem niewielkich rozmiarów nanoodbiornika. Urządzenie łączy się z nim bezprzewodowo, wykorzystując w
tym celu technologię Logitech 2,4 GHz. Rozwiązanie to gwarantuje szybką i niczym niezakłóconą transmisję bez kabli.
Wysoką precyzję działania zapewnia z kolei sensor optyczny pracujący w rozdzielczości 1000 dpi.

Urządzenia firmy Logitech słyną z solidnego wykonania. Myszka M185 doskonale wpisuje się w to stwierdzenie.
Poszczególne elementy urządzenia zostały wykonane z wytrzymałego tworzywa i są bardzo dobrze spasowane. Dzięki
temu podczas pracy nic nie trzeszczy, a sama myszka powinna przetrwać różne przygody w najrozmaitszych warunkach.
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Logitech M185 to prosta, pozbawiona zbędnych dodatków myszka komputerowa. Dzięki takiemu podejściu producenta
ma nie tylko atrakcyjną cenę początkową, ale też jest tania w eksploatacji. To także zasługa energooszczędnych
rozwiązań, takich jak wyłącznik czy automatyczny, inteligentny tryb uśpienia. W efekcie jedna bateria (typu AA) może
zagwarantować nawet rok bezproblemowej pracy.

Najbardziej godnym uwagi elementem myszki Logitech M185 jest jej konstrukcja. Producent postarał się o to, by była
ona nie tylko wygodna dla obu dłoni, ale też solidna i wytrzymała. Wysoka energooszczędność również jest jednym z
najczęściej wymienianych plusów tego urządzenia. Wśród zalet możemy znaleźć także wysoką precyzję, szybkość i
łatwość instalacji, bardzo dużą mobilność oraz rewelacyjną relację cena-możliwości.
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